АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК  СЕРЕДЕЙСКИЙ»

Сухиничский район

Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ие

От 07.09.2017г.                                                                                           № 53
О сценарных условиях формирования

проекта бюджета ГП «Поселок Середейский»
 на 2018 год и плановый период

 2019 и 2020 годов

          В  соответствии с постановлением администрации ГП «Поселок Середейский» от 29.09.2010г  №  44 «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета  ГП «Поселок Середейский»  на очередной финансовый год и плановый период»,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Одобрить сценарные условия формирования проекта бюджета ГП «Поселок Середейский»  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 1.

Глава администрации

ГП «Поселок Середейский»                                                 Е.С. Давыдова